
MIUR - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROGLIANO
Via Oreste D’Epiro - 87054 Rogliano (CS) Tel. e fax 0984/961644 

C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q 
peo: csic87400q@istruzione.it pec: csic87400q@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivorogliano.edu.it

Rogliano, 21.04.2022

Al Personale della Scuola 
Al sito web dell’Istituto -  agli atti

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie di Istituto provvisorie per l’individuazione 
del personale soprannumerario a.s. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli atti d’ufficio,
VISTO il CCNL concernente la mobilità del Perdonale Docente, Educativo e ATA 

per l’a.s. 2022/2023 sottoscritto in data 6 marzo 2019,
VISTE le O.M. relative alla mobilità del Personale Docente, Educativo e ATA 

per l’a.s. 2022/2023
DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale scolastico con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato titolare presso questa Istituzione Scolastica, ai fini dell’individuazione degli eventuali 
soprannumerari per l’a.s. 2022/2023.

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro cinque (5) giorni 
dalla data di pubblicazione.

Qualora non pervengano, entro il termine stabilito, reclami avverso le graduatorie provvisorie, le 
stesse sono da RITENERSI DEFINITIVE.

La pubblicazione al sito e all’albo della scuola vale quale notifica a tutto il personale della 
scuola.

Scuola deirinfanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado ROGLIANO 
Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado PARENTI 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria MARZI

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - CSIC87400Q - AOO_CSIC87400Q

Prot. 0001588/U del 21/04/2022 12:51
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csic87400q@istruzione.it
mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it

